國立嘉義大學生命科學院

104學年度第 7次行政主管會議紀錄

時間：105年 4月 29日中午 12時 10分
地點：生命科學院院會議室
主席：朱紀實  院長

出席者：吳主任思敬、賴主任弘智、鍾主任國仁、林主任芸薇、陳主任俊
憲、羅主任至佑

壹、 主席報告： 105年5月18日於瑞穗館辦理第六屆生命科學院卡拉OK大

               賽，由各系學會邀請各系主任(或推選一名老師)擔任評
審。

貳、討論事項

一、生技及生態創新轉型加值計畫，提請討論。

決議：以系特色為主軸，並跨系合作，由院長彙整。

一、晁陽農產科技股份有限公司檢驗合作事宜，提請討論。

決議：

1、不簽署晁陽農產科技股份有限公司與本院檢驗中心合作意願
書。

2、未來該公司檢驗依中心委託檢驗項目方式進行。

參、臨時動議：  (無)
肆、散會：下午 1時 30分